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Уни Банка АД Скопје има потреба од мотивирани и талентирани кандидати за вработување на 
следната работна позиција: 

 

Референт за информативна сигурност  во Сектор сигуност 
на информативниот систем во Дирекција сигурност 

 

 
  УНИБанка АД е во потрага по искусен и посветен референт за сигуност на информативниот 
систем во УНИБанка АД, кој ќе ни помогне во заштитата на нашите информациски системи и 
податоци. Како Референт за информативна сигурност, Вие ќе бидете одговорни за идентификување, 
анализа и одговор на злонамерни сигурносни и сајбер напади и закани, како и за развој и 
имплементација на безбедносни стратегии, политики и протоколи. 
 
Биди и ти дел од нашиот тим...  
  

Квaлификации: 
 

• Диплома во областа на компјутерски науки, информациски системи или поврзана област 

• Минимум 2 години искуство во сајбер безбедност или слична позиција 

• Солидно познавање на безбедносни технологии и алатки, како што се SIEM, IDS/IPS, 

антивирусни програми и криптографија 

• Искуство во спроведување на тестови за пенетрација и анализа на безбедносни ризици  

• Способност за брзо реагирање и решавање на безбедносни инциденти 

• Одлични аналитички и комуникациски вештини  

• Познавање на безбедносни стандарди ISO 27001, NIST, DORA и сличо 

• Сертификати како што се CISSP, CISM, CEH ќе се сметаат за предност 

• Одлични познавања на англизки јазик за комуникација, пишување и читање  

• Возачка дозвола Б категорија  



Твоите професионални активности : 

 
 

• Следење и анализа на мрежни активности за идентификација на потенцијални закани.  

• Спроведување на редовни безбедносни ревизии и тестови за пенетрација.  

• Истражување и анализа на нови слабости, сајбер закани и ранливости.  

• Развивање и имплементирање на безбедносни политики и процедури.  

• Обезбедување на обука и поддршка за персоналот во врска со безбедносни практики.  

• Реакција на безбедносни инциденти и координација со релевантните тимови за решавање 

на истите.  

 

Работното време е 8 часа дневно, односно 40 часа неделно, од понеделник до петок. 
 
Доколку сте одговорна, прецизна и активна личност, ориентирана кон остварување на високи 

резултати, придружете се и Вие кон успешниот тим на професионалци! 

На нашите вработени им нудиме динамична работа со можност за професионален развој и 

усовршување, како и одлични услови за работа во средина со амбициозен и професионален тим.  

 

Бенефиции:  
 

• Конкурентна плата и бенефиции 

• Политика за наградување преку системот на бонуси 

• Обуки за личен и професионален развој  

• Пријатна и динамична работна средина 

• Можност за работа на иновативни проекти и технологии 

• Колективно осигурување од незгода, дополнително здравствено осигурување 

• Спортски активности и настани за дружење 
 

 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да 
испратат кратка биографија на македонски јазик на jobs@unibank.com.mk, или на 

адреса: Максим Горки бр. 6, 1000 Скопје, најдоцна до 25.07.2024 година. 

 

*Вашата апликација ќе се третира строго доверливо. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификции и услови ќе бидат повикани на интервју. Процесот на 
селекција ќе биде финализиран во законски обврзаниот рок во зависност од бројот на апликанти. Со аплицирање за оваа работна позиција, се согласувате Банката да 
може да ги собира, обработува и чува вашите лични податоци за потребите на процесот на регрутација за цело време додека трае истиот, а по завршувањето на истиот 
податоците може да се чуваат во базата на податоци на Банката за регрутациски потреби согласно законсите прописи. Согласноста може да ја повлечете во секое време со 
доставување на барање за истото на следниот линк: zlp@unibank.com.mk 
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